



OTHMANE BEKKAOUI

Ingénieur génie industriel

Ingénieur en génie industriel avec 3 ans d'expérience notamment en gestion de projets de construction technique. Autonome, rigoureux et doté d'un bon esprit de synthèse, je maîtrise les outils de suivi (Excel, MS Project) et suis disponible immédiatement



+33 7 67 56 68 54



Othmanebekkaoui59@outlook.fr



32 rue du Manoir,
59600 MAUBEUGE
FRANCE

Permis B, Véhiculé

LANGUES

- Français
- Anglais (B2)
- Arabe

HOBBIES

- Sports
- Histoire - Géographie
- Géopolitique
- Mécanique

EXPÉRIENCES

Chargé d'affaires Travaux Neufs 09/2021 - 09/2024
RENAULT - AMPERE ELECTRICITY

Maubeuge - FRANCE

Gestion de projets : Coordination de la planification, du budget, de l'exécution des projets et support au pilotage global du projet

Suivi d'exécution sur chantier : contrôle de la conformité des travaux aux plans, aux délais et aux standards de qualité et coordination de plusieurs lots techniques

Conformité réglementaire : Veille au respect des normes de qualité, de sécurité et environnementales

Suivi financier : Élaboration et gestion des budgets, identification des risques financiers

Technician 05/2023 - 07/2023

COLAIMO

Oujda - MAROC

Maintenance préventive et corrective : Réalisation de travaux de maintenance planifiée et correctives

Gestion des équipements

Documentation et reporting

FORMATION

INSA Hauts de France 2021-2024

Diplôme d'ingénieur en génie industriel

CPGE HAINAUT 2019-2021

Classe préparatoire aux grandes écoles technologies et Sciences de l'ingénieur


LYCEE PIERRE FOREST 2016-2019

Baccalauréat Sciences et Technologie de l'industrie et du développement durable

COMPÉTENCES

Gestion de projet  85 %

Résolution de problèmes  80 %

Office (Excel, VBA..)  75 %

Team working  90 %